
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

СПИСОК НА ПОЛОЖЕНИ ПО ПРЕДМЕТОТ ДЕНТАЛНА ИМПЛАНТОЛОГИЈА -ССС 

 

 

Број на индекс   Бодови     оценка  

243       36     7 

244    54     9 

246    48     8 

239    48     8 

240    51     9 

241    36     7 

 

 

 

 

НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ДА СЕ ЈАВАТ СО ИНДЕКС НА ДЕН 8.2.2021 ГОДИНА ВО 11 00 ЧАСОТ 

 

 

5.2.2021        Одговорен наставник  

        Проф.д-р Марија Пеева Петреска  


